

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVANOLO DELLA BIANCHERIA PIANA, DELLE DIVISE DEL PERSONALE, DEL LAVAGGIO E SANIFICAZIONE AL BISOGNO DI CUSCINI, COPERTE E MATERASSI DELLE CASE RESIDENZA DI A.S.P. DEI COMUNI MODENESI AREA NORD

ALLEGATO SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

C.I.G.							
TIPOLOGIA ARTICOLI	N. TOTALE ARTICOLI FABBISOGNO MENSILE PRESUNTO PER LE 3 CASE RESIDENZA DI ASP	N. TOTALE ARTICOLI FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO PER LE 3 CASE RESIDENZA DI ASP	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN CIFRE (IVA ESCLUSA)	TOTALE MENSILE A BASE D'ASTA	TOTALE A BASE D'ASTA ANNUALE IN CIFRE (IVA ESCLUSA)	TOTALE A BASE D'ASTA triennale IN CIFRE (IVA ESCLUSA)	TOTALE APPALTO A BASE D'ASTA PER 72 MESI IN CIFRE (IVA ESCLUSA)
TOVAGLIE	349	4188	0,67 €	233,83 €	2.805,96 €	8.417,88 €	16.835,76 €
TOVAGLIOLI	4559	54708	0,16 €	729,44 €	8.753,28 €	26.259,84 €	52.519,68 €
COPRIMACCHIA	1970	23640	0,50 €	985,00 €	11.820,00 €	35.460,00 €	70.920,00 €
TORCIONI	664	7968	0,18 €	119,52 €	1.434,24 €	4.302,72 €	8.605,44 €
GREMBIULI	422	5064	0,62 €	261,64 €	3.139,68 €	9.419,04 €	18.838,08 €
LENZUOLA	3149	37788	0,59 €	1.854,76 €	22.257,13 €	66.771,40 €	133.542,79 €
FEDERE	2537	30444	0,16 €	408,46 €	4.901,48 €	14.704,45 €	29.408,90 €
TRAVERSE COTONE	2223	26676	0,36 €	789,17 €	9.469,98 €	28.409,94 €	56.819,88 €
TRAVERSE SPECIALI	4159	49908	0,69 €	2.857,23 €	34.286,80 €	102.860,39 €	205.720,78 €
COPRILETTO	821	9852	0,97 €	795,55 €	9.546,59 €	28.639,76 €	57.279,53 €
ASCIUG. VISO	3004	36048	0,32 €	946,26 €	11.355,12 €	34.065,36 €	68.130,72 €
SALVIETTA	4562	54744	0,16 €	729,92 €	8.759,04 €	26.277,12 €	52.554,24 €
TELO BAGNO	1045	12540	0,56 €	587,29 €	7.047,48 €	21.142,44 €	42.284,88 €
LAVAGGIO CUSCINI	7	84	2,50 €	17,50 €	210,00 €	630,00 €	1.260,00 €
LAVAGGIO COPERTE	19	228	2,50 €	47,50 €	570,00 €	1.710,00 €	3.420,00 €
LAVAGGIO MATERASSI	3	36	12,00 €	36,00 €	432,00 €	1.296,00 €	2.592,00 €
CASACCA SCOLLO V PER O.S.S. CASE RESIDENZA E CENTRI DIURNI BIANCO	2860	34314	0,69 €	1.973,06 €	23.676,66 €	71.029,98 €	142.059,96 €
CASACCA SCOLLO V PER R.A.A. CASE RESIDENZA BIANCO	151	1806	0,69 €	103,85 €	1.246,14 €	3.738,42 €	7.476,84 €
CASACCA SCOLLO V PER INFERMIERI BIANCO	430	5160	0,69 €	296,70 €	3.560,40 €	10.681,20 €	21.362,40 €
CASACCA SCOLLO V PER COORDINATORI INFERMIERISTICI BIANCO	86	1032	0,69 €	59,34 €	712,08 €	2.136,24 €	4.272,48 €
CASACCA BOTTONI AIUTO CUOCO BIANCO	194	2322	0,69 €	133,52 €	1.602,18 €	4.806,54 €	9.613,08 €
CASACCA BOTTONI CHEF CUOCO BIANCO	151	1806	0,69 €	103,85 €	1.246,14 €	3.738,42 €	7.476,84 €
CASACCA SCOLLO V FISIOTERAPISTA BIANCO	194	2322	0,69 €	133,52 €	1.602,18 €	4.806,54 €	9.613,08 €

CASACCA SCOLLO V PER ADDETTE AI SERVIZI BIANCO	151	1806	0,69 €	103,85 €	1.246,14 €	3.738,42 €	7.476,84 €
FELPA/CARDIGAN OSS/INFE/ADDETTE BIANCO	1677	20124	0,69 €	1.157,13 €	13.885,56 €	41.656,68 €	83.313,36 €
PANTALONI PER O.S.S., INFERMIERI, COORD. INFERMIERISTICI, R.A.A CASE RESIDENZA. FISIOTERAPISTA. ADDETTE AI SERVIZI BIANCO	3870	46440	0,69 €	2.670,30 €	32.043,60 €	96.130,80 €	192.261,60 €
PANTALONE CUOCO BIANCO	151	1806	0,69 €	103,85 €	1.246,14 €	3.738,42 €	7.476,84 €
PANTALONE AIUTO CUOCO BIANCO	194	2322	0,69 €	133,52 €	1.602,18 €	4.806,54 €	9.613,08 €
CAMICE SUORA BIANCO	22	258	0,69 €	14,84 €	178,02 €	534,06 €	1.068,12 €
CUFFIA P.CUCINA BIANCO	645	7740	0,69 €	445,05 €	5.340,60 €	16.021,80 €	32.043,60 €
PONCHO BIANCO	344	4128	0,69 €	237,36 €	2.848,32 €	8.544,96 €	17.089,92 €
POLO PER O.S.S. PER I SERVIZI DI ASS. A DOMICILIO BIANCO	839	10062	0,69 €	578,57 €	6.942,78 €	20.828,34 €	41.656,68 €
PANTALONE PER O.S.S. DEI SERVIZI DI ASS. A DOMICILIO BEIGE	839	10062	0,69 €	578,57 €	6.942,78 €	20.828,34 €	41.656,68 €
POLO PER ANIMATORE E TERAPISTA P. BIANCO	172	2064	0,69 €	118,68 €	1.424,16 €	4.272,48 €	8.544,96 €
PANTALONE TUTA LEGGERA ANIMATORE E TERAPISTA P. BIANCO	172	2064	0,69 €	118,68 €	1.424,16 €	4.272,48 €	8.544,96 €
POLO PER MANUTENTORI AZZURRO	86	1032	0,69 €	59,34 €	712,08 €	2.136,24 €	4.272,48 €
FELPA GARZATA ZIP MANUTENTORE BLU	52	619	0,69 €	35,60 €	427,25 €	1.281,74 €	2.563,49 €
PANTALONI DA LAVORO MULTITASCHE MANUTENTORI BLU	86	1032	0,69 €	59,34 €	712,08 €	2.136,24 €	4.272,48 €
POLO AUTISTI BLU	280	3354	0,69 €	192,86 €	2.314,26 €	6.942,78 €	13.885,56 €
PANTALONE DA LAVORO MULTITASCHE AUTISTI GRIGIO	280	3354	0,69 €	192,86 €	2.314,26 €	6.942,78 €	13.885,56 €
POLO RAA CD E SAD BIANCO	65	774	0,69 €	44,51 €	534,06 €	1.602,18 €	3.204,36 €
PANTALONI RAA CD E SAD BEIGE	65	774	0,69 €	44,51 €	534,06 €	1.602,18 €	3.204,36 €
MEDICO CASACCA BIANCO	13	155	0,69 €	8,90 €	106,81 €	320,44 €	640,87 €
MEDICO PANTALONI BIANCHI	13	155	0,69 €	8,90 €	106,81 €	320,44 €	640,87 €
COORDINATRICI CASACCA SCOLLO V BIANCO	65	774	0,69 €	44,51 €	534,06 €	1.602,18 €	3.204,36 €
COORDINATRICI PANTALONI BIANCHI	65	774	0,69 €	44,51 €	534,06 €	1.602,18 €	3.204,36 €
TOTALE A BASE D'ASTA				21.199,07 €	254.388,79 €	763.166,38 €	1.526.332,75 €